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LISTE DES MEMBRES DU COMITE COURT METRAGE CESAR 2018

Fanny BARROT
Rédactrice au magazine « Format-Court »

fanny.barrot@gmail.com

Rémi BERNARD
Délégué Général du Festival « Paris Courts Devant »
r.bernard@courtsdevant.com

Benjamin BONNET
Président de la « Fédération des Jeunes Producteurs Indépendants »
bonnetkaeserbenjamin@gmail.com

Marie-Laure BOUKREDINE
Coordinatrice de la diffusion « Agence Ciclic »
marie-laure.boukredine@ciclic.fr

Patrice CARRE
Expert Court Métrage « Le Film Frangais »
cinecourts@club-internet.fr

Amélie CHATELLIER
Déléguée Générale « L’Agence du court métrage »
a.chatellier@agencecm.com

Laurence CONTE RIPOLL
Sélection Court Métrage « Festival du Film d’Aubagne »
laurence@cineaubagne.fr

Sébastien DUCLOCHER
Programmation du « Festival de Clermont-Ferrand »
s.duclocher@clermont-filmfest.com

Jacky EVRARD

Délégué Général du « Festival Paris Coté Court »
jacky@cotecourt.org

Pascale FAURE
Responsable des Programmes Courts « Canal+ »
pascale.faure@canal-plus.com

Franck GABRIEL
Délégué Général et Directeur Artistique du Festival « Chacun son Court »
franck.gabriel@gmail.com

Christine GENDRE
Responsable Court Métrage « Unifrance »
christine.gendre@unifrance.org

Guylaine HASS
Chef de projet cinéma et audiovisuel Région Pays de la Loire
guylaine.hass@paysdelaloire.fr

Bénédicte HAZE
Déléguée Générale adjointe « Société des Réalisateurs de Films »
bhaze@la-srf.fr

Ludovic HENRY
Président du « Regroupement des Organisations du Court Métrage »
Lhenry@lamab-prod.fr

Jacques KERMABON
Rédacteur en Chef de « Bref »

j.kermabon@brefcinema.com

Morad KERTOBI
Responsable du département Court Métrage « CNC »
morad.kertobi@cnc.fr

Alice KHAROUBI
Membre du comité de sélection du « Poitiers Film Festival »
alicekha@hotmail.com

Roland NGUYEN
Président de I’Association « Faites des Courts, Féte des Films »
r22.nguyen@gmail.com

Angele PAULINO
Responsable des Programmes Courts « TV5 Monde »
angele.paulino@tv5monde.org

Bernard PAYEN
Responsable programmation Court Métrage « Cinémathéque Frangaise »
b.payen@cinematheque.fr

Peggy ZEJGMAN-LECARME
Directrice du « Festival du Film Court en Plein Air de Grenoble »
peggy.zejgman@cinemathequedegrenoble. fr

Bruno QUIBLIER
Directeur association « Base-Court »
bruno@base-court.ch

Emmanuel-Alain RAYNAL
Président du collége Court Métrage « Syndicat des Producteurs Indépendants »
emmanuel@miyuproductions.com

Laurence REYMOND
Responsable Court Métrage « Quinzaine des Réalisateurs »
Ireymond@quinzaine-realisateurs.com

Richard SIDI
Délégué Général de la « Maison du Film Court »
richard@maison-du-film-court.org

Christophe TAUDIERE
Responsable du pdle Court Métrage « France Télévisions »
christophe.taudiere@francetv.fr

Hélene VAYSSIERES
Responsable des Programmes Courts « Arte France »
h-vayssieres@artefrance.fr
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